
192055-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 192055-2016 - Výsledek
Itálie-Řím: Vyřazení a likvidace železničních vozů
OJ S 107/2016 04/06/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Trenitalia SpA Società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento 
di Ferrovie dello Stato Italiane SpA

: Piazza della Croce Rossa 1Poštovní adresa
: RomaObec

: 00161PSČ
: ItálieZemě

: Direzione AcquistiKontaktní osoba
: Paola CeccantoniK rukám

 E-mail: vendita@cert.trenitalia.it
: +39 0644104077Tel.
: +39 0644103958Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa zadavatele: www.trenitalia.it
Adresa profilu zadavatele: http://www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronický přístup k informacím: www.acquistionline.trenitalia.it

Hlavní předmět činnosti
Železniční služby

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů
Zadavatel zadává zakázku jménem jiných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název
Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, con smaltimento
/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 16: Služby týkající se kanalizací a odvozu odpadu; sanitární a podobné 
služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: IT.
Kód NUTS IT Italia

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Gara a procedura negoziata avente ad oggetto la demolizione di 1 500 carri ferroviari, a 
carrelli e ad assi, amovibili esenti da amianto, con smaltimento/recupero dei materiali di risulta 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/192055-2016
mailto:vendita@cert.trenitalia.it?subject=TED
http://www.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it


192055-2016 Page 2/4

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

(CER 160106) ai fini della vendita dei rottami ferrosi. L'appaltatore dovrà eseguire le attività 
gestendo l'intero ciclo dei rifiuti secondo le prescrizioni di cui al D.Lgs. 152/2006 e smi e dovrà 
acquistare il materiale ferroso derivante dalla demolizione. Tutte le attività si svolgeranno 
presso il sito dell'appaltatore, raccordato alla rete ferroviaria, presso il quale verranno 
consegnati i carri a cura e spese di Trenitalia.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
50229000 Vyřazení a likvidace železničních vozů

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Konečná hodnota zakázky/položky

Konečná hodnota zakázky/položky
Hodnota: 267 000 EUR
bez DPH

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Vyjednávací s výzvou k účasti v soutěži

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem
CIG 6406772B7F 2015/546/v/51

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S:   30.9.20152015/S 189-343610 ze dne

Oddíl V: Zadání zakázky

Zadání a hodnota zakázky
Zakázka č.: 1
Část č.: 1
- : Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, con Název
smaltimento/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi

Datum uzavření smlouvy
30.5.2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/343610-2015


192055-2016 Page 3/4

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Montalbetti SpA

: Via Carlo Porta 7Poštovní adresa
: CairateObec

: 21050PSČ
: ItálieZemě

 E-mail: montalbetti.cantieri@legalmail.it

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota veřejné zakázky:
Hodnota: 267 000 EUR
bez DPH

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ano
Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena 
subdodavatelsky třetími stranami:
Poměrná část: 30 %
Stručný popis hodnoty/poměrné části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: Nei 
limiti di legge.

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštovní adresa
: RomaObec

: 00100PSČ
: ItálieZemě

: +39 06328721Tel.

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: Informazioni precise sui termini di 
presentazione del ricorso:
Gli eventuali ricorsi avverso il presente bando di gara dovranno essere notificati alla stazione 
appaltante entro 30 giorni dalla data di pubblicazione; i ricorsi avverso le eventuali esclusioni 
di candidati, deliberate in relazione al presente bando di gara, dovranno essere notificati alla 
stazione appaltante entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione dell'avvenuta 
esclusione.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

mailto:montalbetti.cantieri@legalmail.it?subject=TED


192055-2016 Page 4/4

VI.4.

Úřední název: TAR Lazio
: Via Flaminia 189Poštovní adresa

: RomaObec
: 00100PSČ
: ItálieZemě

: +39 06328721Tel.

Datum odeslání tohoto oznámení
1.6.2016


